
0 k - 12-  2019V Plzni dne .

O B J E D N Á V K A

Objednatel:

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu B, vložka 574
ICO:
DIČ:

25205625
CZ25205625

se sídlem: Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň
zastoupená: ..........................................., generálním ředitelem

zástupce pověřený jednáním ve věcech 
smluvních: ................................. 
technických: ..............................

Dodavatel:

BK - INVESTIS, spoL s r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C. vložka 5163 
IČO: 00884839
DIČ: CZ00884839
se sídlem: Pod Všemi svátými 1088/83, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň
zastoupená: ................................, jednatelem společnosti

zástupce pověřený jednáním ve věcech 
smluvních: ......................, jednatel společnosti

Věc: Oprava havárie výtlačného řadu DN 700 ocel na VDJ Sylván

Předmět plnění:
Objednáváme u Vás Opravu havárie výtlačného řadu DN 700 ocel na VDJ Sylván.

Cena plnění: , .
Cena za plnění, poskytnuté dle této objednávky činí v souladu s nabídkou dodavatele, která je 
nedílnou součástí této objednávky jako její příloha č. 1, částku 2.167.000 Kč bez DPH, Kceně bude 
připočtena DPH dle platných právních předpisů.

Platba bude provedena bankovním převodem na základě faktury, vystavené po provedení sjednaných 
prací. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího doručení objednateli.

Termín realizace prací:
Termín dokončení prací: nejpozdčji do 30. 12. 2019



Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru objednatel.

Děkujeme za spolupráci a žádáme Vás o potvrzení naší objednávky.

Dodavatel se zavazuje, že na jim vydaných daňových dokladech hude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která 
jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 pism. d) zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný’ než takto zveřejněný účet, bude 
takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele kjeho doplněni. Do okamžiku 
doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu.

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečněni platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o 
dodavateli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přistup skutečnost, že 
dodavatel je  nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel 
právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli uskutečňované na základě této objednávky o 
příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli nevyplacené částky DPH od\>ede 
správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením §  109a zákona č. 235/2004 Sb.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  nabídka dodavatele

S pozdravem

................................... . . . . .
.................................

...................................
................................. 

....... . . ..........

Akceptace objednávky (přijetí nabídky):
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

V Plzni dne .....QA..*.12:.2019......

...................... 
jednatel společnosti

.......................................
................................... 

....................... 
........ . . . ................



ROZPOČET
Stavba: Zrušeni potrubí DN 700 Radíice - Sylván

Objednatel: VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Zhotovitel: BK-INVESTIS,spol s r.o. Zpracoval: V.Brunát
Místo: Plzeň Datum: 9. 12. 2019

č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV ..................... 6,103

1 Zemni práce ..................... 5,942

2 111211131
Spálení listnatého klestu ss snášením D do 30 cm ve svahu 
do 1:3 kus 8,000 ......... ........... 0,001

1 112101101 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm kus 8,000 ........... .............. 0,000

3 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 8,000 ........... .............. 0,000

4 115101201.1 Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m , elektrocentála hod 56,000 ........... ................ 0,000

5 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m 
přítok do 500 l/min den 6,000 ......... ........... 0,000

6 120901121
Bourání zdivá z betonu prostého nepřekládaného v 
odkopávkách m3 167,000 .............. .................. 0,000

7 121101102 Sejmutí orníce s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 600,000 ......... ................ 0,000

8 130901121
Bouráni kci v hloubených vykopávkách ze zdivá z betonu 
prostého ručně m3 4,800 .............. ................ 0,000

11 133201101 Hloubeni šachet v hornině tř 3 objemu do 100 m3 m3 360,000 ........... .................. 0,000

12 133301101 Hloubení šachet v hornině tř 4 objemu do 100 m3 m3 140,000 .............. .................. 0,000

15 161101101
Svislé přemístěni výkopku z horniny tř 1 až 4 hl výkopu do 
2,5 m m3 500,000 ......... ................ 0,000

16 162201441
Vodorovné přemístěni kmenů stromů listnatých do 2 km D 
kmene do 300 mm kus 8,000 ........... .............. 0,000

17 162201451 Vodorovné přemístění pařezů do 2 km D do 300 mm kus 8.000 ......... ........... 0,000

18 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 124,000 ......... .............. 0,000

19 171201211
Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva 
na skládce 1 223,200 ........... ................ 0,000

20 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 496,700 ......... ................ 0,000

21 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, 
uloženou do 3 m m3 3.3D0 ........... .............. 0,000

22 58333625 kamenivo těžené hrubé frakce 4/B t 5,940 ........... .............. 5,940

25 181151113 Rekultivace příjezdových ploch na poli kpl 1,000 ................ ................ 0,000

26 181151214 Oprava příjezdových cest kpl 1,000 ................ ................ 0,000

24 181301102
Rozprostřeni omice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 600,000 ......... ................ 0,000

23 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněnim m2 1,000 ........ ........ 0,000

8 Trubní vedeni ................ 0,161
37 657472122 Montáž litinových tvarovek jednocsých přírubových DN 700 kus 2,000 .............. ................ 0,078

3«
HWL 1026006351 
0 p ř ír u b a  l it in a  d n  700 kus 2,000 ....... ....... 0,076

41 866271008 Zajištěni stability - rozepřeni potrubí DN 700 m 2,000 ................ ................ 0.002

39 366331011 Ochranné nálěry nových armatur kus 2,000 .............. .............. 0,003

40 666351013 Spojovací a těsnící materiál kpl 1,000 .............. .............. 0,002

36 891471821 Demontáž vodovodních armatur v šachtách DN 700 kus 12,000 .............. ................ 0,000

997 Přesun sutě .............. 0,000
32 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 24,768 ......... .............. 0,000

33 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů t 247,680 ......... .............. 0,000

Strana 1 z 2



č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

34 997221825
Poplatek za uložení na skládce stavebního odpadu 
železobetonového t 2,200 ........... .............. 0,000

998 P řesun  h m o t ... ........... 0 ,000

35 998273102
Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený 
výkop t 6,103 .............. .............. 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady .................. 0,000
42 0123011 Zařízeni staveniště kpl 1,000 ................ ................ 0,000
43 0123012 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 ................ ................ 0,000
44 0123013 Dokumentace pro provádění stavby kpl 1,000 ................ ................ 0,000
45 012303000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 ................ ................ 0,000
46 013254000 Prováděcí rozpočet kpl 1,000 .............. .............. 0,000
47 034403000 Příprava staveniště Kpl 1,000 ................ ................ 0,000
48 034403001 Vypouštění výtlaku DN 700, od opravy 8 do Skvrftan Kp! 1,000 ................ ................ 0,000
49 034403002 Vypouštění výtlaku DN 700, od opravy 8 na Sylván Kp! 1,000 ................ ................ 0,000
50 034403003 Pronájem ploch staveniště { náhrada za vstupy na pozemky) Kp! 1,000 ................ ................ 0,000
51 034403004 Kompletační a koordinační činnost Kpí 1,000 ................ ................ 0.000
52 034403005 Provoz investora ( manipulace na síti) Kpl 1,000 ................ ................ 0,000

Celkem 2167 000,02 6,103

...................................
................................... 

....................... 
............................

Strana 2 z 2


